Klaten – Kasdim 0723/Klaten, Mayor Cba Joko Prasetyo, menghadiri acara
tradisi Syawalan 1446 H/2025 M serta halal bihalal bersama warga masyarakat
Klaten di Obyek Wisata Bukit Sidoguro, Krakitan, Bayat, Kabupaten Klaten, pada
Senin, (07/04/2025)

Kasdim 0723/Klaten Hadiri Event Tradisi Syawalan 1446 H/2025 M Di Bukit Sidoguro

Acara yang dipadati oleh ribuan warga setempat ini merupakan bagian dari
tradisi tahunan yang menyemarakkan suasana pasca Idul Fitri. Dalam tradisi
Syawalan tersebut, warga beramai-ramai berebut 1.000 ketupat yang ditata
dalam 23 gunungan yang dihias dengan berbagai hasil bumi.